

**Obecní úřad Tasovice**  
**Adresa: Tasovice č.p. 67, 671 25 Hodonice**

---

Tasovice 20. května 2022

**Č.j. OUTA 389 / 2022**

**Oprávněná úřední osoba: Vašina Petr**

Obecní úřad Tasovice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) Vám na základě Vaší žádosti zasilá požadované informace.



Vašina Petr - starosta

**OBEC**  
**TASOVICE**  
671 25 Hodonice okr. Znojmo  
IČ : 00637611

.....  
jméno, příjmení a funkce úřední osoby

Doručuje se:

1. - žadatel – do datové schránky
2. správní spis